２０２４年１１月１１日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 ロ イ ヤ ル ホ テ ル
代 表 者 代表取締役社長 植田 文一
（コード番号９７１３  東証スタンダード市場）
問い合せ先     総務部長 朝日 英治

（ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

組織変更に関するお知らせ

当社は、２０２４年１１月１１日開催の取締役会において、組織変更について下記のとおり決定し

ましたのでお知らせいたします。

記

１．組織の新設

ホテル運営本部内に、グループホテル全体の訪日インバウンドに関わる業務全般を統括する

「インバウンド事業部」を新設します。

２．目的

株式会社芝パークホテルとの資本業務提携や今後の新規グループホテル展開を踏まえ、イン

バウンド全体の受注強化を図るため。

３．実施日

   ２０２４年１２月２日付

以 上